РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  Новоивановского  сельского  поселения

Новопокровского  района

(третий созыв)

23.04.2015                                                                                                             № 33

станица Новоивановская

Об утверждении  «Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры муниципального

образования Новоивановское сельское поселение

на период 2014-2016 годы и на перспективу до 2030 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 23  пункта 2   статьи  26  Устава  Новоивановского  сельского  поселения  Новопокровского района, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района  р е ш и л:

1.Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Новоивановское сельское поселение на период 2014-2016 годы и на перспективу до 2030 года» в составе 7 томов:

1.1. Том 1. Программный документ.
     1.2. Том 2. Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема электроснабжения муниципального образования Новоивановское сельское поселение.
     1.3. Том 3.Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема теплоснабжения.

     1.4. Том 4. Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема водоснабжения.

     1.5. Том 5. Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема водоотведения.

     1.6. Том 6. Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема газоснабжения.

     1.7. Том 7. Перспективные схемы ресурсоснабжения. Перспективная схема обращения с отходами.

    2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцев

.